MUNICíPIO DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO/ SP
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025 •

EDITAL DESOLICITAÇÃO DE ISENÇÃODETAXA DE INSCRIÇÃO APÓSRECURSOS.

o Prefeito do Município de Santa Cruz da ConceiçãojSP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão
Administrativa Ltda., torna público o Edital de Resultadoda Solicitação da Isenção da Taxa de Inscrição Após Recursos, do
ConcursoPúbliconO01/2025, conforme segue:

NÃO HOUVESOLICITAÇÃODEISENÇÃODETAXA.

Oscandidatosque tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão acessar
o endereço eletrônico www.aplicativa.net.br. imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de
inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isençãodeferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Santa Cruz da Conceição/SP,04 de agosto de 2025.

CAR0 . ~NHA DEALBUQUERQUE
prefeit~1 de Santa Cruz da Conceição jSP